

OILL ApS

Birkedommervej 33, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 32 30 41 41

Årsrapport

for perioden 1. januar 2013 - 30. juni 2014

(18 måneder)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. december 2014

Som dirigent:

.....
Simon Lajlev Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	8
Personaleomkostninger	11
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	11
Finansielle indtægter	11
Finansielle omkostninger	11
Immaterielle anlægsaktiver	12
Materielle anlægsaktiver	12
Tilgodehavender hos eller sikkerhedsstillelser for ledelsen	13
Anpartskapital	13
Langfristede gældsforpligtelser	13
Sikkerhedsstillelser	13
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	14

Oplysninger om selskabet

Adresse, postnr., by	Birkedommervej 33, 1., 2400 København NV
CVR-nr.	32 30 41 41
Hjemmeside	http://www.oill.dk/
Telefon	+45 +4 5 35 84
Bestyrelse	Tom Deichmann Karin Enemark Mikkel Vendelin Olesen
Direktion	Simon Lajlev Larsen
Revision	Albjerg, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.TH., 2605 Brøndby Telefon 38 284 284
Bankforbindelse	Nykredit Arvato Finance

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at designe og sælge accessories samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. -11.197.868 mod kr. -920.487 sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. -8.718.355.

Årets resultat udviser et underskud og har således ikke indfriet de forventninger, der var stillet for året. Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende. Resultatet er dog påvirket af væsentlige uforudsete omkostninger samt engangsomkostninger i forbindelse med, at selskabets tidligere moderselskab er gået konkurs i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Regnskabsåret forventes omlagt, hvorfor det kommende regnskabsår alene vil omfatte 6 måneder. Der forventes en forbedring af resultatet for de kommende regnskabsperioder som følge af en stigning i aktivitetsniveauet og forbedret indtjening.

Selskabets kapital forventes retableret ved fremtidig indtjening eller kapitalindskud.

Selskabets ultimative hovedanpartshaver har erklæret, at det vil understøtte selskabet med den nødvendige likviditet frem til 1. juli 2015, således at selskabet kan overholde sine betalingsforpligtelser.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2013 - 30. juni 2014

Note	2013/14 18 mdr. kr.	2011/12 17 mdr. kr.
Bruttotab (Bruttofortjeneste)	-120.103	1.003.021
2 Personaleomkostninger	-9.419.051	-1.262.775
3 Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-327.935</u>	<u>-4.869</u>
Resultat af ordinær primær drift	-9.867.089	-264.623
4 Finansielle indtægter	255.330	17.991
5 Finansielle omkostninger	<u>-1.586.109</u>	<u>-673.855</u>
Resultat før skat	-11.197.868	-920.487
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.197.868</u>	<u>-920.487</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-11.197.868</u>	<u>-920.487</u>
	<u>-11.197.868</u>	<u>-920.487</u>

Balance pr. 30. juni

Note	30/6 2014 kr.	31/12 2012 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	159.260	0
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver	<u>159.260</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler	43.831	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>537.655</u>	<u>27.081</u>
7 Materielle anlægsaktiver	<u>581.486</u>	<u>27.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>740.746</u>	<u>27.081</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.487.475	735.562
Forudbetalinger for varer	<u>281.232</u>	<u>429.206</u>
Varebeholdninger	<u>3.768.707</u>	<u>1.164.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.968.559	1.401.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	890.855	0
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	104.514	104.875
Periodeafgrænsningsposter	761.734	0
Andre tilgodehavender	<u>154.671</u>	<u>12.247</u>
Tilgodehavender	<u>4.880.333</u>	<u>1.518.977</u>
Likvide beholdninger	<u>5.965</u>	<u>210.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.655.005</u>	<u>2.894.516</u>
Aktiver i alt	<u>9.395.751</u>	<u>2.921.597</u>

Balance pr. 30. juni

Note	30/6 2014 kr.	31/12 2012 kr.
Passiver		
Egenkapital		
9 Anpartskapital	3.400.000	400.000
Overført resultat	<u>-12.118.355</u>	<u>-920.487</u>
Egenkapital i alt	<u>-8.718.355</u>	<u>-520.487</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	<u>160.563</u>	<u>0</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser	<u>160.563</u>	<u>0</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	51.146	0
Gæld til banker	2.853.695	1.153.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.328.461	1.271.631
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.688.958	0
Periodeafgrænsningsposter	0	14.153
Anden gæld	<u>2.031.283</u>	<u>1.002.717</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>17.953.543</u>	<u>3.442.084</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.114.106</u>	<u>3.442.084</u>
Passiver i alt	<u>9.395.751</u>	<u>2.921.597</u>

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2013	400.000	-920.487	-520.487
Kapitalforhøjelse	3.000.000	0	3.000.000
Årets resultat, jf. resultatdisponering		-11.197.868	-11.197.868
Egenkapital pr. 30/6 2014	<u>3.400.000</u>	<u>-12.118.355</u>	<u>-8.718.355</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OILL ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Leasingaftaler

Leasingaftaler vedrørende anlægsaktiver, som opfylder betingelserne for finansiell leasing, og hvor virksomheden har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten behandles efter samme regnskabspraksis, som øvrige anlægsaktiver.

Kostprisen for finansielt leasede aktiver måles ved første indregning til den laveste værdi af aktivets dagsværdi og nutidsværdien af leasingydelse, opgjort på basis af leasingkontraktens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente.

Leasingforpligtelser vedrørende finansielle leasingaftaler indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes i resultatopgørelsen.

Leasingaftaler hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten er operationel leasing. Ydelser på operationelle leasingaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttotab (Bruttofortjeneste)

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab (bruttofortjeneste).

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastsættes på baggrund af en vurdering af bl.a. den overtagne virksomheds karakter, indtjening, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøglemedarbejdere.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Kostprisen for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder, licenser og software.

Den vurderede brugstid for immaterielle anlægsaktiver udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>
Erhvervede immaterielle rettigheder	3

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen med tillæg af opskrivninger.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>
Indretning af lejede lokaler	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelse inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Noter

	2013/14 18 mdr. kr.	2011/12 17 mdr. kr.
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger er opgjort således:		
Lønninger	8.846.939	1.218.633
Pensioner	136.282	0
Andre omkostninger til social sikring	147.788	4.478
Andre personaleomkostninger	<u>288.042</u>	<u>39.664</u>
	<u>9.419.051</u>	<u>1.262.775</u>
3. Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	53.770	0
Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	100.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>174.165</u>	<u>4.869</u>
	<u>327.935</u>	<u>4.869</u>
4. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	65.595	0
Andre finansielle indtægter	<u>189.735</u>	<u>17.991</u>
	<u>255.330</u>	<u>17.991</u>
5. Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	446.940	542.970
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	280.186	0
Andre finansielle omkostninger	<u>858.983</u>	<u>130.885</u>
	<u>1.586.109</u>	<u>673.855</u>

6. Immaterielle anlægsaktiver

(kr.)	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	I alt
Kostpris			
Tilgang i årets løb	185.950	100.000	285.950
Overførsler fra andre poster	31.950	0	31.950
Kostpris pr. 30/6 2014	217.900	100.000	317.900
Af- og nedskrivninger			
Årets afskrivninger	58.640	0	58.640
Årets nedskrivninger	0	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger pr. 30/6 2014	58.640	100.000	158.640
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2014	159.260	0	159.260

7. Materielle anlægsaktiver

(kr.)	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris			
Saldo pr. 1/1 2013	0	31.950	31.950
Tilgang i årets løb	56.537	699.113	755.650
Afgang i årets løb	0	-31.950	-31.950
Kostpris pr. 30/6 2014	56.537	699.113	755.650
Af- og nedskrivninger			
Saldo pr. 1/1 2013	0	4.869	4.869
Årets afskrivninger	12.706	161.458	174.164
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-4.869	-4.869
Af- og nedskrivninger pr. 30/6 2014	12.706	161.458	174.164
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2014	43.831	537.655	581.486
Heraf regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 30/6 2014	0	269.833	269.833

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til 11.

8. Tilgodehavender hos eller sikkerhedsstillelser for ledelsen

	Tilgode- havender kr.	Rentefod %	Sikkerheds- stillelser kr.	Tilbagebe- taling af lån i året kr.
Bestyrelse	104.514	0,00	0	361
	104.514		0	

9. Anpartskapital

Anpartskapitalen kr. 3.400.000, sammensættes således:

3.400.000 anpart(er) a kr. 1

30/6 2014 kr.	31/12 2012 kr.
3.400.000	400.000
3.400.000	400.000

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

	2013/14 kr.	2011/12 kr.
Saldo primo	400.000	0
Kapitalforhøjelse	3.000.000	400.000
Saldo ultimo	3.400.000	400.000

10. Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 senere end 5 år fra balancedagen.

11. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets factoringsselskab er der tinglyst pantsætningsforbud ved pant i selskabets fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser.

Til sikkerhed for selskabets gæld over for selskabets kreditinstitut er etableret virksomhedspant i selskabets aktiver med undtagelse af fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Sikkerheden er begrænset til kr. 2.500.000.

12. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LAF Holding I ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

	30/6 2014	31/12 2012
	kr.	kr.
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:		
Leje- og leasingforpligtelser	<u>193.626</u>	<u>0</u>